
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 15 8 22

23

╳
11
18

2
13
19

3
14
21

5
15
22

7
16
23

8
17 Auszeit

22:24

Ende
14:07

B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 11 4 1

25

0
12
19

4
13
21

6
14
22

7
16
24

9
17
25

10
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:10

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 11 4 1

26

╳
6
17

1
9
19

2
10
20

3
11
22

4
12
25

5
16
26

Auszeit

5:9
26:27

Ende
14:38

A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte

1 11 15 8 22 2

289

15:16

0
10
18

4
12
22

5
13
23

6
14
24

7
15
25

9
17
28

Auszeit

15:14
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:41

A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 15 8 22

171 3

1:7 2:11

╳
8

1
12

2
13

5
14

6
16

7
17

Auszeit

1:6

Ende
15:02

B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 11 5 4

2510

17:8

1
17

9
21

11
22

12
23

14
24

15
25

Auszeit

17:11

S
A
T
Z

4

Start
15:05

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 11 5 4

251 10

21:12 19:12

╳
11

4
15

6
18

7
23

8
24

10
25

Auszeit

Ende
15:27

A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte

1 11 15 8 22 2

169 3

3:6 10:15

0
10

3
11

4
12

6
14

7
16

8 Auszeit

0:3
10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

A  TuS Brake II vs. Gütersloher TV B

Spiel 62 15.03.2025 13:45 Uhr

Schulzentrum Werreanger I
32791 Lage

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Brake II 9/14

1 Ricke, Sebastian X
2 Schlecht, Markus X

3 Kelichhaus, Joshua X
4 Reining, Marcel X
8 Regehr, Juri X
9 Brym, Ralf X

11 Weigle, Baskim X
15 Klemm, Michel X
22 Illner, Tobias X

A  Libero

4 Reining, Marcel X

A  Offizielle

T Bohr, Fabian Benedikt

C

B  Gütersloher… 10/14

1 Hillebrand, Niko X

4 Betcher, Jannis X
5 Reshchikov, Konstant… X
7 Salmani, Yousef X
8 Döpper, Timon X

10 Beusker, Willem X
11 Wolfram, Daniel X
12 Czerwonka, Bastian X
13 Thumann, Gil X
14 Marx, Matthias X

B  Libero

13 Thumann, Gil X
14 Marx, Matthias X

B  Offizielle

T Thumann, Gil E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Brake II Gütersloher… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 22 25 1 0 0
2 1 1 28 2 28 26 0 0 2
1 2 0 17 3 21 25 1 1 1
2 2 0 16 4 22 25 1 2 0

5

6 5 1 84 93 101 3 3 3
Start: 13:45 Ende: 15:27 Dauer: 1:42

Sieger: Gütersloher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rose, Maximilian 1 Enns, Nico
2 Rose, Wilhelm 2 Hinz, Adrian

Schr. Buse, Lars
Assist. Dridiger, Tim

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


