

## Landesliga 7 Männer

Männer

## (A) TuS Brake II vs. Gütersloher TV (B)

Spiel 62

15.03.2025 13:45 Uhr

Schulzentrum Werreanger I 32791 Lage



SI 1	Start 13:45	A) TUS Brake II					Ende 14:07		B Güte		rslohe			S	S	Start 14:10		B Gütersloher			er	R	Ende 14:38		A TuS Bra			II	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	11 1	111 11	<b>IV</b> 15	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 22	Punkte 23	7	11 12	8	1V 11	<b>V</b> 4	1 1	Punkte 25	1 2	<b>Г</b>		11 12	<b>III</b> 8	1V 11	<b>V</b> 4	<b>VI</b> 1	Punkte 26	1 9 15:16	11 11	1II 15	8 8	<b>V</b> 22	<b>VI</b> 2	Punkte 28	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		3 5 14 1 21 2	5 22	7 16 3	8 17	Auszeit 22:24	0 12 19	4 13 21		7 16 24	9 17 25	10 18	Auszeit	2	<b>2</b> 6 17	1 9 19		2 10 20	3 11 22	4 12 25	5 16 26	Auszeit 5:9 26:27	0 10	4 12	5 13 23	6 14 24	7 15 25	9 17 28	Auszeit 15:14 24:25	
SI 1	Start 14:41	A TuS Brake II R Ende 15:02 B Gütersloher										er	s	5	s	Star 15:0	t 5	B Gütersloher				R	Ende 15:27 (A			TuS Brake II			S	
Spielern.  Auswechsel-spieler Spielstand	9 1 1:7	3	<b>IV</b> 15	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 22	Punkte 17	7	11 12	8 10 17:8	1V 11	<b>V</b> 5	<b>VI</b> 4	Punkte 25	1 2	Α <u>'</u> Γ -		11 12 2	8 1 21:12	1V 11	<b>v</b> 5	<b>VI</b> 4 10 19:12	Punkte 25	1 9 3:6	11 11	111 15	8 8	22 3 10:15	<b>VI</b> 2	Punkte 16	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 12	2 5 13 1	4	6 16	7 ①	Auszeit 1:6	1 17	9 21	11 22	12 23	14 24	15 ②	Auszeit	4	<b>4</b> 11	4 1!	5 1	8	7 23	8 24	10 ②	Auszeit	0 10	3 11	4 12	6 14	7 16	8	Auszeit 0:3 10:13	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Aufschlag- Spielstand  Aufschlag- Spielstand  Aufschlag- Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I		II	III	IV	V	VI	Punk	1 F 2 S 3 F 4 F 8 F 9 E 11 V	Ricke, Schleck Kelichk Reining Regeh Brym, Weigle Klemm O Illne	Sebas ht, Ma naus, J g, Mar r, Juri Ralf , Bask n, Mich	tian rkus oshua cel im		X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13	Hille Betc Resh Salm Döp Beus Wolf © Cz	iani, You ber, Time ker, Will ram, Da	liko nis Konstant sef on em niel a, Bastian
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstan	nd					Вє	emerl	kunge	en						A \\ 1 \\ 2 \\ 1 \\ 2 \\ 5 \tag{6} \\ Sta	W G 0 0 1 1 2 0 2 0 5 1 art: 13	P 23 28 17 16 84	Satz 1 2 3 4 5	Daue 22 28 21 22 93 : 15:27	ersloh er P 25 26 25 25 25	er (B) G W 1 0 0 0 1 1 1 1 2 3 3 3 er: 1:4	A A A C T E S S S S S S S S S S S S S S S S S S	ibero Reining Offizie Bohr, F	g, Mar lle		dikt	X 13 14 <b>B</b>	Marx Offiz	nann, G k, Matth	ias :

Schiedsgericht Linienrichter Rose, Maximilian Enns, Nico Rose, Wilhelm Hinz, Adrian Buse, Lars Assist. Dridiger, Tim